
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  

Nr 14/2023 

Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 21 lutego 2023 r.  

 

zmieniające Zarządzenie nr 7/2023 z dnia 23 stycznia 2023 r.  w sprawie procedury wyłonienia 

członków Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz kadencji 2023-2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 40) oraz w związku z § 2 ust. 1 pkt 1 i 7 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy 

Kwilcz stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/352/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 

grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz (Dz. U. Woj. Wlkp. z 

2023 r., poz. 32) 

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

W związku z zaistnieniem okoliczności określonych w § 2 ust. 1 pkt 8 Ordynacji Wyborczej do 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/352/2022 Rady 

Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

zmienia się treść Załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie: 

Harmonogram procedury wyłonienia członków Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

kadencji 2023-2024  
 

Lp. Termin wykonania czynności Treść czynności 

1. do 25 stycznia 2023 r. 

Umieszczenie na stronie internetowej Gminy Kwilcz oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwilcz informacji o 

rozpoczęciu procedury wyłonienia członków Młodzieżowej Rady 

Gminy Kwilcz. 

2. 
od 30 stycznia 2023 r. do 17 

lutego 2023 r. 

Zgłaszanie się kandydatów poprzez wypełnienie i 

dostarczenie formularza (określonego w załączniku nr 1 do 

Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/352/2022 Rady 

Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie nadania 

statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz) do Sekretariatu Urzędu 

Gminy w Kwilczu (ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23, 64-420 

Kwilcz), I piętro, pokój Nr 13. W przypadku zgłoszeń listownych 

decyduje data wpływu do Urzędu Gminy w Kwilczu. 



3.  
od 22 lutego 2023 r. do 9 marca 

2023 r. 

Dodatkowy termin zgłaszania kandydatur – zgłaszanie się 

kandydatów1 poprzez wypełnienie i dostarczenie formularza 

(określonego w załączniku nr 1 do Ordynacji Wyborczej do 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz stanowiącej załącznik nr 1 do 

Uchwały nr XLIV/352/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 

grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady 

Gminy Kwilcz) do Sekretariatu Urzędu Gminy w Kwilczu (ul. 

Kard. S. Wyszyńskiego 23, 64-420 Kwilcz), I piętro, pokój Nr 13. 

W przypadku zgłoszeń listownych decyduje data wpływu do 

Urzędu Gminy w Kwilczu. 

4. do 14 marca 2023 r. 
Powołanie Zespołu do spraw wyborów do Młodzieżowej Rady 

Gminy Kwilcz 

5.  do 16 marca 2023 r.  
Zwołanie pierwszego posiedzenia Zespołu do spraw wyborów do 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

6.  do 24 marca 2023 r. 

Ocena formalna złożonych i nadesłanych formularzy 

Zgłoszeniowych przez Zespół do spraw wyborów do 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. Ustalenie listy wybranych 

członków Rady oraz listy rezerwowej. 

7.  do  28 marca 2023 r. 

Doręczenie listy wybranych członków Młodzieżowej Rady 

Gminy Kwilcz oraz listy rezerwowej Przewodniczącemu Rady 

Gminy Kwilcz. 

8.  do  29 marca 2023 r. 

Podanie do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy 

Kwilcz oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwilcz 

listy wybranych członków Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

oraz listy rezerwowej. 

9. do  31 marca 2023 r. 

Zwołanie w porozumieniu z Przewodniczącym Rady Gminy 

Kwilcz pierwszego posiedzenia nowo wybranej Młodzieżowej 

Rady Gminy Kwilcz. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 7/2023 w sprawie procedury wyłonienia członków 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz kadencji 2023-2024 pozostają bez zmian. 
 

1 Zgodnie z § 2 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały 

nr XLIV/352/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Gminy 

Kwilcz (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 32): 

1) „Formularz zgłoszeniowy kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz” powinien zawierać dane 

kandydata, wymagane zgody (w przypadku osób niepełnoletnich: także zgody rodzica lub opiekuna prawnego) 

według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej Ordynacji;  

2) Do zgłoszenia kandydat na radnego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz może dołączyć „Opis aktywności i 

doświadczenia” potwierdzający dotychczasowe zaangażowanie społeczne oraz „Pomysły na działania w 

Młodzieżowej Radzie Gminy Kwilcz” według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej Ordynacji; 

3) Zgłoszenia, które wpłyną po terminie lub wpłyną niekompletne (brak wymaganych dokumentów lub dokumenty 

nie podpisane przez kandydata własnoręcznym podpisem) nie będą rozpatrywane. 



§ 3 

Wykonie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kwilcz. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  i podlega ogłoszeniu: 

1) na stronie internetowej Gminy Kwilcz (www.kwilcz.pl); 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwilcz.   

 

         Wójt Gminy Kwilcz 

         /-/ Stanisław Mannek  

 

 

 

http://www.kwilcz.pl/

